העתירה .4
לתחילת ריצוי עונשו בבימ"ר "הדרים" ביום 6.5.18 לא יאוחר מהשעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו
תעודת זהות ועותק מהחלטה זו. על העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון

ומיון של שב"ס בטלפונים 08-9787377, 08-9787336.

המזכירות מתבקשת לשלוח ההחלטה, ולוודא טלפונית את קבלתה, וכן לסגור את התיק.

ניתנה היום, י"ט ניסן תשע"ח, 04 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.